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INFORMACJA

dla Wykonawcow nr 1

»~Poprawa efektywnosci energetycznej w budynkach uzytecznosci publicznej”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamdwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 — dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane
pytania:

Pytanie 1: Czy w ofercie nalezy kalkulowa¢ wykonanie tablicy informacyjnej i pamiatkowe] oraz
plakatu informacyjnego przedstawionych w zatgczniku nr 12? Jezeli tak to prosze o podanie ich
specyfikacji tj. wielkosci, ilosci, parametréw technicznych materiatéw z jakich majg by¢ wykonane.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ pkt. 3 ppkt. 3.3. Wykonawca umiesci na terenie budowy dla

kazdego obiektu tablice informacyjng o zrédle wspotfinansowania zadania po rozpoczeciu robot oraz

tablice pamigtkowa o Zrédle wspétfinansowania zadania po zakoriczeniu budowy.

Tablice wykonac nalezy wg Scistych wytycznych oraz zgodnie z ksiegg wizualizacji podang na stronie

internetowej RPOWS. Link do strony: http://www.2014-2020.rpo-swietokrzyskie.pl/realizuje-

projekt/poznaj-zasady-promowania-projektu/zasady-dla-umow-podpisanych-od-1-stycznia-2018-r

Pytanie 2: Prosze o podanie wysokosci podatku VAT jaki nalezy zastosowa¢ do wykonania
powyzszych kosztorysow. Czy 8% czy 23%?

Odpowiedz: Okreslenie stawki podatku VAT lezy po stronie Wykonawcy/Wystawcy faktury w oparciu
o zawarty w SIWZ opis sposobu wykorzystania obiektéw objetych Projektem. W zwigzku
z powyzszym Zamawiajgcy precyzuje, jak nizej:

Zamawiajgcy informuje, ze w ramach zadania Zadanie 3 - Termomodernizacja budynkéw: straznicy
OSP w Dobrowodzie i w Skotnikach Matych, Widuchowie oraz swietlicy wiejskiej w Baranowie i

Olganowie:

- w obiekcie swietlicy wiejskiej w Baranowie znajdujg sie mieszkania komunalne. Zamawiajgcy
informuje, ze % powierzchni uzytkowej czesci przeznaczonej pod swietlice wynosi 32,38, natomiast
% powierzchni uzytkowej czesci przeznaczonej pod lokale mieszkalne wynosi 67,62.



- w obiekcie Swietlicy wiejskiej w Olganowie znajdujg sie mieszkania komunalne. Zamawiajacy
informuje, ze % powierzchni uzytkowej czesci przeznaczonej pod $wietlice wynosi 36,95, natomiast
% powierzchni uzytkowej czesci przeznaczonej pod lokale mieszkalne wynosi 63,05.

Pozostate obiekty opisane w SIWZ nie posiadaja funkcji mieszkalne;j.

Powyzsze informacje nalezy wzigé pod uwage przy okreéleniu podatku VAT w obrebie
przedmiotowych obiektow.

Pytanie 3: Prosze o dopuszczenie dwoch alternatywnych rozwigzan. W projektach do ocieplenia
stropodachéw wentylowanych wykorzystana jest wetna mineralna, w zwigzku z tym jako izolacje
proponujemy materiatf celulozowy, instalowany za pomocg wdmuchu.

Parametry materiatu:
Wspotczynnik przewodzenia ciepta Ap= 0,037 W/(m*K )

Klasa reakcji na ogien B-s2, d0 (spetnia wymogi § 216 ust. 2 pod wzgledem nierozprzestrzeniania ognia
elementow budynkdw dla ZL I-V Dz.U. 2017 r. Poz. 2285 w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny
odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie)

Odpornos¢ biologiczna : brak rozwoju grzybéw, plesni i insektéw

Wspétczynnik oporu dyfuzyjnego 1-2

Odpornoé¢ wiaéciwa przeptywu powietrza r 26 kPa*s/m’

Ciepto wiasciwe c 2,15 kJ/(kg*K)

Wilgotnosé normalna 7%

Gestos¢ objetosciowa Isofloc F 12%

Isofloc F posiada certyfikat CE, Europejska Aprobate Techniczna, atest higieniczny nature plus
Wymiana stolarki okiennej:

Aktualna instrukcja ITB z 2016 roku, méwi ze system potaczenia okien z murem powinien sktada¢ sie z
3 warstw (tasm paroszczelnych, pianki oraz tasm lub kitéw paro przepuszczalnych). W zwiazku z tym
prosze o dopuszczenie do montazu wiatro i wodoszczelnych tasm Sigma Fentrim.

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosze o prawne uzasadnienie , z jakich powodéw materiat nie
moze by¢é wykorzystany.

Odpowiedz: W pkt. 25 SIWZ Zamawiajacy opisuje okolicznoéci w jakich istnieje mozliwogé
wprowadzenia zmiany technologii wykonywania elementdw robét, materiatéw i urzadzer. Jezeli
zaproponowany przez Wykonawce materiat bedzie spetniat warunki zapiséw SIWZ oraz umowy z
Wykonawcg, Inspektor nadzoru moze dokonac akceptacji danego materiatu do wbudowania. Zgodnie
z zapisami § 8 wzoru umowy, Wykonawca bowiem zobowigzany jest do przedstawienia materiatu
planowanego do wbudowania w ramach zadania do akceptacji Inspektora nadzoru.



Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 - dalej ustawy) dokonuje modyfikacji SIWZ
w zataczonym do przetargu Przedmiarze robdt (zatacznik nr 9 SIWZ) w zakresie zadania 1
Termomodernizacja budynkéw: straznicy OSP w Kotkach, $wietlicy wiejskiej w Kostkach Duzych oraz
Spotecznej Szkoty Podstawowej w Stabkowicach dot. obiektu Termomodernizacja Swietlicy wiejskiej
w Kostkach Duizych. W obiekcie tym Zamawiajacy rezygnuje z wykonania robét naprawczych
malarskich. Zatem z przedmiaru dot. obiektu ,Termomodernizacja Swietlicy wiejskiej w Kostkach
Duzych” Zamawiajgcy wykresla Dziat 6. ROBOTY NAPRAWCZE MALARSKIE.

Ponadto w Przedmiarze robét (zatacznik nr 9 SIWZ) dot. obiektu ,Termomodernizacja Swietlicy
wiejskiej w Kostkach Duzych” w Dziale 5 WYMIANA OSWIETLENIA zmiana sie opis poz. 54 d.5 na
nastepujacy: ,Oprawy odwietleniowe zarowe bryzgoodporne strugoodporne porcelanowe
przykrecane Oprawa typu N i typu G2 wg dok proj (2 szt. typu N + 2 szt. typu G2)” — tym samym
zmienia sie ilo$¢ opraw w pozycji na 4 kpl.




